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 Barwny i ekspresyjny występ sekcji tańca orientalnego Uniwersytetu Trzeciego Wieku rozpoczął 23 października w sali

Forum obchody Światowego Dzienia Seniora.

Święto to ma swoją historię – zostało ustanowione w 1988 roku przez ówczesnego prezydenta Stanów Zjednoczonych,

Ronalda Reagana, a już dwa lata później, w 1990 roku, uzyskało rangę międzynarodowego święta dzięki decyzji

Zgromadzenia Ogólnego Organizacji Narodów Zjednoczonych. Od tego czasu, każdego roku, na całym świecie oddaje

się hołd osobom starszym, doceniając ich ogromny wkład w rozwój społeczeństw, kultur i rodzin. Światowy Dzień Seniora

to nie tylko data w kalendarzu – to moment refleksji, wdzięczności i uznania.

 

Spotkanie w Bolesławcu było nie tylko okazją do wspomnień, ale także do wspólnej radości. Uroczystość przygotowana

została przez Bolesławiecki Ośrodek Kultury – Międzynarodowe Centrum Ceramiki, a gospodarzem wydarzenia był

prezydent Bolesławca Piotr Roman, który skierował do wszystkich środowisk senioralnych słowa i uznania i

podziękowania, za to  możemy cieszyć się dorobkiem minionych lat, za wartości oraz mądrość, za pracę, poświęcenie i

troskę o innych stanowiące fundament, na którym budujemy naszą teraźniejszość i przyszłość. Szczególne

podziękowania i życzenia zostały skierowane do bohaterów uroczystości, czyli organizacji senioralnych działających w

Radzie Seniorów, w tym Polski Związek Emerytów Rencistów i Inwalidów w Bolesławcu, Dzienny Dom Senior +,

Stowarzyszenie Społeczne Klub Nauczycielski "Carpe Diem", Bolesławiecki Klub Amazonek, Towarzystwo Miłośników

Lwowa i Kresów Południowo-Wschodnich oddział u Bolesławcu, Związek Żołnierzy Wojska Polskiego, Dom Pomocy

Społecznej, Stowarzyszenie Osób Niepełnosprawnych, Uniwersytet Trzeciego Wieku, Stowarzyszenie Reemigrantów z

Bośni, Ich Potomków oraz Przyjaciół, Stowarzyszenie Emerytów i Rencistów Policyjnych, Kolegium Prezesów Polskiego

Związku Działkowców w Bolesławcu, Związek Sybiraków w Bolesławcu, Stowarzyszenie  Emerytów i Rencistów Byłych

Pracowników KGHM Polska Miedź S.A. Rejon Bolesławiec, I Środowiskowy Dom Samopomocy w Bolesławcu, II

Środowiskowy Dom Samopomocy w Bolesławcu, Sekcja Emerytów przy Związku Nauczycielstwa Polskiego oddział w
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Bolesławcu, Polski Związek Niewidomych koło w Bolesławcu, NSZZ Solidarność. Zadania jakie stawia przed sobą rada to

m.in. zachęcanie seniorów do aktywnego uczestniczenia w życiu społeczno-kulturalnym miasta, budowanie pozytywnego

społecznego wizerunku seniora, integracja środowisk senioralnych, reprezentowanie praw osób starszych i ich środowisk

wobec władz lokalnych oraz budowanie solidarności międzypokoleniowej.

Słowa podziękowania popłynęły również do partnerów wydarzenia, którzy przygotowali dla punkty konsultacyjno –

informacyjne. Są to Szpital św. Łukasza w Bolesławcu, Fundacja „Wspierajmy Zdrowie”, Komenda Powiatowej Policji w

Bolesławcu, Zakład Ubezpieczeń Społecznych w Bolesławcu, Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej „PROVITA”, Miejski

Zakład Gospodarki Komunalnej w Bolesławcu. Uroczystość ubarwił występ ekipy kabaretowej z Dziennego Domu

Senior+. Wspólne świętowanie zakończył  koncert w wykonaniu:  Aleksandra Florek – sopran, Magdalena Wachowska –

mezzosopran oraz dr Jerzy Owczarz – fortepian oraz moderacje.
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